участка установлена в размере ежегодной 

арендной платы, определенной по результатам 

рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом от 29 июля 1998 года  

№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет:  

Лот 1 – 941 900,00 (Девятьсот сорок одна 

тысяча девятьсот рублей 00 копеек); 

Лот 2 – 467 900,00 (Четыреста шестьдесят семь 

тысяч девятьсот рублей 00 копеек); 

Лот 3 – 2 126 500,00 (Два миллиона сто 

двадцать шесть тысяч пятьсот рублей  

00 копеек). 
18 Шаг аукциона Лот 1 – 28 257,00 (Двадцать восемь тысяч 

двести пятьдесят семь рублей 00 копеек); 

Лот 2 – 14 037,00 (Четырнадцать тысяч 

тридцать семь рублей 00 копеек); 

Лот 3 – 63 795,00 (Шестьдесят три тысячи 

семьсот девяносто пять рублей 00 копеек). 
19 Размер задатка для участия в аукционе 

(100% от начальной цены предмета                                  

аукциона) 

Лот 1 – 941 900,00 (Девятьсот сорок одна 

тысяча девятьсот рублей 00 копеек); 

Лот 2 - 467 900,00 (Четыреста шестьдесят семь 

тысяч девятьсот рублей 00 копеек); 

Лот 3 - 2 126 500,00 (Два миллиона сто 

двадцать шесть тысяч пятьсот рублей  

00 копеек). 
20 Порядок внесения задатка  В целях исполнения требований о внесении 

задатка для участия в аукционе Заявитель 

обеспечивает наличие денежных средств на 

счёте Оператора электронной площадки в 

размере, не менее суммы задатка, указанного в